
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/177/2012 

RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia  

wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok na obszarze Gminy Niwiska  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia  

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. - Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) oraz pkt 1  

i 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r., poz. 587) Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/163/2012 Rady Gminy Niwiska z dnia 21 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok na obszarze Gminy Niwiska w § 1  

w pkt 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. c otrzymuje nowe brzmienie: 

„c) pozostałych: - w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 

przez organizacje pożytku publicznego – 0,13 zł od 1 m2 powierzchni; - w tym sklasyfikowanych w ewidencji 

gruntów i budynków jako drogi oznaczone symbolem „dr” – 0,05 zł od 1 m2 powierzchni;”; 

2) uchyla się lit. d. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

Wacław Pogoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 3246


		2012-12-19T14:21:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




